
Société Civile Professionnelle 
Me Pierre CHAMPION      Me Françoise KUSEL 

Commissaires-Priseurs  Judiciaires associés - Experts près la Cour d’Appel 
21, rue de l’Agau 30000 NIMES  -  Tél.  04 66 67 52 74  -  Fax.  04 66 76 20 96 

N° TVA INTRA - COMMUNAUTAIRE : FR 07 301 524 757 
 

1/4 

Vente aux enchères publiques 
Lundi 7 octobre 2016  

à 14H15 
 

Après liquidation judiciaire INFINITY COFFEE SARL 
 

SUR PLACE 
"INFINITY COFFEE" - 36, rue de l'Hôtel-Dieu - 30000 NIMES 

 
COFFEE SHOP - SALON DE THE - GLACIER 

 
BON MATERIEL de RESTAURATION 

 
VICTORIA ARDVINO : Machine à café Adonis et moulin Mythos, banque à glaces 

ISA, vitrine réfrigérée, plan de travail avec évier et tour réfrigéré, machine à 
glaçons, lave-verres, armoires froid positif et négatif, tour, plonge, lave-vaisselle...  

Mobilier : tables, chaises et fauteuils - Petit stock de thés-cafés 
 

Exposition de 14H à 14H15 le jour de la vente. 
 

 
 Conditions de la vente   

 
A charge d'enlèvement sans dégradation des locaux 

FRAIS EN SUS : 14,40 % TTC - TVA récupérable pour les assujettis 
Règlement et enlèvement immédiats  

Retrait	préalable	d'un	numéro	pour	enchérir,	remis	contre	un	chèque	de	caution	signé	et	
pièce	d'identité.	Règlement	immédiat	uniquement	par	CB	ou	espèces	(dans	les	limites	
légales)	/	Kbis	et	éventuellement	Pouvoir.	Les	ordres	d'achat	ne	sont	pas	pris	A	DISTANCE.	

 
  
 
Liste indicative susceptible de modifications : les lots pourrons être groupés 
ou divisés 

Merci d'imprimer votre liste, elles ne seront pas fournies pendant la vente  
  
 



Société Civile Professionnelle 
Me Pierre CHAMPION      Me Françoise KUSEL 

Commissaires-Priseurs  Judiciaires associés - Experts près la Cour d’Appel 
21, rue de l’Agau 30000 NIMES  -  Tél.  04 66 67 52 74  -  Fax.  04 66 76 20 96 

N° TVA INTRA - COMMUNAUTAIRE : FR 07 301 524 757 
 

2/4 

MATERIEL D'EXPLOITATION        
  

  Dans un espace de consommation et de vente     
          
  1  3 tables rectangulaires à piètement en fonte de fer laquée        
     7 guéridons format carré, piètement en fonte de fer laquée        
     3 guéridons de format circulaire, piètement en fonte de fer laquée, achat 06/2014   
 
  2  10 fauteuils garnis de velours, plusieurs coul, achat 06/2014        
     6 banquettes garnies de velours, plusieurs coul, achat 06/2014    
    Table basse circulaire en bois patiné de style Louis XIII        
     Table basse en chêne et placage de chêne, de format quadrangulaire   
 
  3  14 chaises en bois laqué noir, achat 06/2014   
 
  4  Console à piètement en fer, dessus en bois patiné       
     3 tabourets hauts, au modèle      
   
  5  2 étagères 4 niveaux en bois et fer forgé      
 
  6  3 tables gigognes en fer forgé et bois        
 
  7  2 sellettes en fer forgé et bois      
 
  8  3 chaises pliantes en métal       
    2 cônes et 2 boules en buis artificiel        
    Guéridon en fer forgé et laqué, dessus circulaire     
 
  9  Cadres décoratifs, diverses rééditions de publicités en tôle, deux pendules, ardoise        
 
  10  2 jardinières rectangulaires en matériau composite        
     Pot en matériau composite au modèle     
 
  11  Desserte roulante laquée noir à 2 tiroirs et un vantail, dessus en granit    
 
  12  Salamandre CARA inox, achat 06/2014      
 
  13  Imprimante EPSON XP-215 et téléphone sans fil   
 
  14  Lampe de bureau, lampe sphère, 3 lampes papier Japon, et 2 lampes-néon     
 
  15  Lot de vanneries et 2 corbeilles en métal 
 
  16   Balance de type Roberval, grilloir à café et chauffe-plat 
 
  17  2 vases en terre cuite, bouddha décoratif, sacs en jute, décorations de Noël, guirlandes lumineuses et 
   objets décoratifs divers 
 
  18   Lot de bandes dessinées et livres divers 
 
  19  Machine à glaçons HOSHIZAKI, achat 06/2014  
  
  20  Machine à café VICTORIA ARDVINO 3 groupes, achat 06/2014   
 
  21  Moulin à café VICTORIA ARDVINO Mythos, achat 06/2014  
 
  22  2 moulins à café ESPRESSO ITALIANO, achat 06/2014    
 
 



Société Civile Professionnelle 
Me Pierre CHAMPION      Me Françoise KUSEL 

Commissaires-Priseurs  Judiciaires associés - Experts près la Cour d’Appel 
21, rue de l’Agau 30000 NIMES  -  Tél.  04 66 67 52 74  -  Fax.  04 66 76 20 96 

N° TVA INTRA - COMMUNAUTAIRE : FR 07 301 524 757 
 

3/4 

  24  Lave-verres ELFCAMO, achat 06/2014   
 
  25  Blender mixer VITAMIX, achat 06/2014   
 
  26  Presse-agrumes SANTOS   
 
  27  Vitrine réfrigérée toutes faces à deux vantaux coulissants TECNODOM GINGNO         
     2014, modèle EVK150V, groupe incorporé, Haut. 120, Larg. 130, Prof. 70 cm env,        
     achat 06/2014   
   
  28  7 stores à lattes en bois teinté      
       
  29  Table inox à entretoise     
 
  30  Bain-marie à soupes SUNNEX, 2 compartiments circulaires    
    Four à micro ondes CONTINENTAL EDISON        
     Blender GRUNDIG (manque le réceptacle)        
     Plaque à induction        
    Faitout inox, légumier, casseroles inox, ustensiles divers 
    Cloches, panetières, divers petits matériels et consommables sur deux  
    petites étagères métal jaune    
 
  32  Tour réfrigéré 4 portes à dosseret sans marque apparente, groupe incorporé, achat        
     06/2014     
 
  33  Armoire froid négatif inox, 2 vantaux, groupe incorporé, achat 06/2014     
 
  34  Armoire réfrigérée, froid ventilé positif, achat 06/2014     
 
  35  Etagère en métal chromé et poubelle en plastique     
 
  36  Plonge inox 2 bacs, avec douchette de prélavage, achat 06/2014    
 
  37  Lave-vaisselle ELFRAMO, achat 06/2014    
  
  38  Four ventilé inox EKA, 4 niveaux intérieurs, achat 06/2014   
    Avec table inox porte-grilles 
   
  43  STOCK de CAFES        
              
     Café en capsules 10 unités CAP MUNDO : 11 unités        
     Café en grains LA BOHEME, sachet : 5 unités        
     Café moulu LA BOHEME, sachet : 4 unités        
     Café moulu MARLEY COFFEE, sachet : 1 unité        
     Café en capsules 10 unités DESTINATION CAFE, boite : 3 unités        
     Café en capsules ELITE, boite : 2 unités        
     Café INSTINCTIVE CAFE, sachet dosettes souples : 1 unité        
     Café moulu LA ESPERANZA COLOMBIE, sachet : 2 unités        
     MATADOR, sachet : 2 unités       
             
     STOCK de THES        
              
     Thé HT, en boite : 9 unités        
     Thé HARVEY & SONS, vrac : 6 unités        
     Thé HARVEY & SONS, Royal Palace, sachets : 2 unités        
     Thé HARVEY & SONS Wrapped, sachets : 4 unités        
     Thé HARVEY & SONS SOHO et CEYLON, sachets : 3 unités        
     Thé HARVEY & SONS, Invigorating : 2 unités        
     Thé HARVEY & SONS, boite ronde de 6 sachets de thé : 6 unités        
     Thé AMBESSA, sachet : 3 unités 



Société Civile Professionnelle 
Me Pierre CHAMPION      Me Françoise KUSEL 

Commissaires-Priseurs  Judiciaires associés - Experts près la Cour d’Appel 
21, rue de l’Agau 30000 NIMES  -  Tél.  04 66 67 52 74  -  Fax.  04 66 76 20 96 

N° TVA INTRA - COMMUNAUTAIRE : FR 07 301 524 757 
 

4/4 

  
  44  Vitrine horizontale à glaces, avec bacs, ISA modèle ISABELLA LX 13 RS TB, N°        
     3140527320, année 30/05/2014, vitres bombée, achat 06/2014   
    Rangements à cônes en plexi 
     Boite isotherme de transport (située au sous-sol)    
    Cartonnages et consommables situés au sous sol (pelles à glaces, pots...) 
     Cornets à glaces : 1 carton        
 
  45  Plan de travail formant rangement en inox à un vantail et un tiroir        
     Tour réfrigéré 3 portes, groupe incorporé, un évier et robinet simple        
     L’ensemble habillé de chêne teinté et patiné, achat 06/2014   
 
  46  5 suspensions à abat-jour hémisphérique en métal laqué, achat 06/2014        
     3 suspensions à abat-jour en tôle laquée crème, achat 06/2014   
 
  47  Etagère en applique 5 travées en métal laqué noir, achat 06/2014   
     Et son contenu : lot de pots à lait en inox et de théières en porcelaine, verrerie,   
    Couverts, consommables divers 
 
 
 
 
 


